Sistema Socio Sanitario

Regione
Lombardia
ASST Santi Paolo e Carlo ATTI del DIRETTORE GENERALE
dell’anno 2021

Via A. di Rudini,n.8§—20142 MILANO
Tel. 02.8184.1 — Fax 02.8910875

Deliberazione n. 0003052 del 22/12/2021 - Atti U.O. S.C. Provveditorato

Oggetto: ACCETTAZIONE DELLA DONAZIONE DI APPARECCHIATURE BIOMEDICHE
VARIE DALLA STRUTTURA DI SUPPORTO COMMISSARIALE PER L’EMERGENZA
EPIDEMIOLOGICA COVID-19 A FAVORE DELL’ASST SANTI PAOLO E CARLO DI MILANO

IL DIRETTORE DI S.C. PROVVEDITORATO

Premesso che, con DGR n. X/4473 del 10.12.2015, ¢ stata costituita 1’“Azienda Socio — Sanitaria
Territoriale (ASST) Santi Paolo e Carlo” e che, pertanto, quest’ultima, ai sensi dell’art. 2, comma 8, lettera
c), della Legge Regionale n. 23 dell’11.8.2015, a decorrere dall’1.1.2016, ¢ subentrata nei rapporti giuridici
attivi e passivi facenti capo alle A.O. San Paolo e A.O. San Carlo Borromeo.

Vista la propria Deliberazione n. 1 dell’1.1.2016, esecutiva ai sensi di legge, avente ad oggetto “Presa d’atto
della DGR n. X/4473 del 10.12.2015 “Attuazione L.R. 23/2015: Costituzione Azienda Socio — Sanitaria
Territoriale (ASST) Santi Paolo e Carlo”;

Preso atto che la Giunta Regionale della Lombardia, con D.G.R. n. X1/1065 del 17/12/2018, ha nominato il
Dott. Matteo Stocco, quale Direttore Generale dell’ Azienda Socio Sanitaria Territoriale (ASST) Santi Paolo
e Carlo con decorrenza dal 01/01/2019 al 31/12/2023;

Richiamata la deliberazione del Direttore Generale dell’ ASST Santi Paolo e Carlo n.745 del 15.05.2016 con
cui e stato approvato il “Regolamento Donazioni Liberali”;

Richiamata I’ordinanza n. 9 del 14/06/2021 del PCM avente oggetto: “Commissario straordinario per
’attuazione e il coordinamento delle misure di contenimento e contrasto dell’emergenza epidemiologica
Covid-19 e per I’esecuzione della campagna vaccinale”;

Premesso che:

e con nota mail PEC del 21.09.2021, agli atti d’ufficio, la Direzione Generale ha inviato alla SC
Provveditorato, la nota mail PEC della Giunta della R.L. contenente la documentazione oggetto del
presente provvedimento;

e con nota mail del 19.11.2021, agli atti d’ufficio, la S.S. Ingegneria Clinica dell’ASST ha inviato alla
SC Provveditorato, I’elenco aggiornato e dettagliato indicando 1’ubicazione e I’importo unitario delle
apparecchiature donate dalla Struttura Commissariale dall’ex commissario Arcuri a favore della
ASST Santi Paolo e Carlo, per un valore complessivo di € 592.270,00 = IVA inclusa;

Accertato che dal presente provvedimento non derivano oneri di sorta e che I’elenco di cui sopra ¢ allegato
al presente atto a farne parte integrante e sostanziale;

Preso atto che la manutenzione delle apparecchiature in argomento viene presa in carico dalla S.S.
Ingegneria clinica nell’ambito del contratto di Global Service delle apparecchiature elettromedicali;

Ritenuto di:

e nominare, cosi come previsto dall’art. 101 comma 1 del D.Lgs. n.50/2016 e delle linee ANAC
approvate il 29/06/2016, Paolo Pelliccia, Direttore della S.C. Provveditorato, Responsabile Unico
del Procedimento (RUP) e Vittoria Di Marcoberardino, Dirigente della SS Ingegneria Clinica,
Direttore di esecuzione del contratto (DEC) dell’ ASST Santi Paolo e Carlo cui compete la verifica
del regolare andamento dello stesso come da regolamento aziendale approvato con deliberazione n.
1947 del 26/09/2019;

20142 Milano - Via A. di Rudini, 8 - Tel. 028184.1 - Fax 02/8910875 - C.F. 09321970965 - P.IVA 09321970965
e-mail - direzione.amministrativa(@asst-santipaolocarlo.it

Pag.: 1/7




Sistema Socio Sanitario
% Regione
Lombardia
ASST Santi Paolo e Carlo

Via A. di Rudini, n.8 — 20142 MILANO
Tel. 02.8184.1 — Fax 02.8910875

e accettare la donazione delle apparecchiature varie menzionate nell’elenco in allegato al presente
atto, nonché di annotare negli appositi registri di inventario gli estremi ed i rispettivi valori;

Tutto cio premesso, propone 1’adozione della seguente deliberazione;
IL DIRETTORE GENERALE

Acquisiti i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo, del Direttore Sanitario e del Direttore Socio-
Sanitario;

DELIBERA
Per i motivi di cui in premessa che qui si intendono integralmente trascritti:

1) di prendere atto dell’ordinanza n. 9 del 14/06/2021 del PCM avente oggetto: “Commissario straordinario
per Dattuazione e il coordinamento delle misure di contenimento e contrasto dell’emergenza
epidemiologica Covid-19 e per I’esecuzione della campagna vaccinale”;

2) di accettare la donazione delle apparecchiature varie menzionate nell’elenco in allegato al presente atto a
farne parte integrante e sostanziale, per un valore complessivo di € 592.270,00 = IVA inclusa;

3) di caricare i beni in questione per un importo complessivo di € 592.270,00 = IVA inclusa nel registro
dell’Inventario dell’ASST Santi Paolo e Carlo da imputare a conto patrimoniale 1B040800 “Altre
apparecchiature sanitarie” del bilancio di esercizio 2021;

4) di dare atto che il presente provvedimento é assunto su proposta del Direttore della S.C. Provveditorato,
in qualita di Responsabile Unico del Procedimento, che la sua esecuzione ¢ affidata alla S.S. Ingegneria
Clinica e che dallo stesso non deriva nessun costo;

5) di trasmettere il presente provvedimento alla S.S.D. Economato Servizi Alberghieri e alla S.S. Ingegneria
Clinica per il seguito di competenza;

6) di dare atto che il presente provvedimento € immediatamente esecutivo, in quanto non soggetto a
controllo della Giunta Regionale, e che verra pubblicato sul sito internet Aziendale, ai sensi dell’art. 17
comma 6 della L.R. n. 33 del 30 dicembre 2009 e ss. mm. ii.

20142 Milano - Via A. di Rudini, 8 - Tel. 028184.1 - Fax 02/8910875 - C.F. 09321970965 - P.IVA 09321970965
e-mail - direzione.amministrativa(@asst-santipaolocarlo.it

Pag.: 2/7



Sistema Socio Sanitario

$ Regione
Lombardia

ASST Santi Paolo e Carlo

Via A. di Rudini, n.8 —20142 MILANO
Tel. 02.8184.1 — Fax 02.8910875

Documento firmato digitalmente da: Direttore Amministrativo Daniela Bianchi, Direttore Sanitario Nicola
Vincenzo Orfeo, Direttore Socio Sanitario Giorgio Luciano Cattaneo, Direttore Generale Matteo Stocco ai sensi
della normativa vigente.

Praticatrattata da: VVera Conte
Responsabile dell’ istruttoria: Paola Delvecchio
Dirigente/Responsabile proponente: Paolo Pelliccia

Il presente atto si compone di n. 7 pagine, di cui n. 4 pagine di allegati che costituiscono parte integrante e
sostanziale.

20142 Milano - Via A. di Rudini, 8 - Tel. 028184.1 - Fax 02/8910875 - C.F. 09321970965 - P.IVA 09321970965
e-mail - direzione.amministrativa@asst-santipaolocarlo.it

Pag.: 3/7




Fornitore Modello Presidio Reparto Prezzo Unitario

COVID003 MONITOR ALTHEA ITALIA SPA MINDRAY CO LTD UMEC12 KQ-03034786 OSPEDALE S.PAOLO MILANO MEDICINA GENERALE 1 COSTI COMUNI 1.500,00 €
COVID004 MONITOR ALTHEA ITALIA SPA MINDRAY CO LTD UMEC12 KQ-03034563 OSPEDALE S.PAOLO MILANO MEDICINA GENERALE 1 COSTI COMUNI 1.500,00 €
COVID005 MONITOR ALTHEA ITALIA SPA MINDRAY CO LTD UMEC12 KQ-03034784 OSPEDALE S.PAOLO MILANO MEDICINA GENERALE 1 COSTI COMUNI 1.500,00 €
COVID006 MONITOR ALTHEA ITALIA SPA MINDRAY CO LTD UMEC12 KQ-03034807 OSPEDALE S.PAOLO MILANO MEDICINA GENERALE 1 COSTI COMUNI 1.500,00 €
COoVID007 MONITOR ALTHEA ITALIA SPA MINDRAY CO LTD UMEC12 KQ-03034817 OSPEDALE S.PAOLO MILANO MEDICINA GENERALE 1 COSTI COMUNI 1.500,00 €
COVID008 MONITOR ALTHEA ITALIA SPA MINDRAY CO LTD UMEC12 KQ-03034557 OSPEDALE S.PAOLO MILANO MEDICINA GENERALE 1 COSTI COMUNI 1.500,00 €
COVID009 MONITOR ALTHEA ITALIA SPA MINDRAY CO LTD UMEC12 KQ-03034824 OSPEDALE S.PAOLO MILANO MEDICINA GENERALE 1 COSTI COMUNI 1.500,00 €
COovID010 MONITOR ALTHEA ITALIA SPA MINDRAY CO LTD UMEC12 KQ-03034569 OSPEDALE S.PAOLO MILANO MEDICINA GENERALE 1 COSTI COMUNI 1.500,00 €
CovIDO11 MONITOR ALTHEA ITALIA SPA MINDRAY CO LTD UMEC12 KQ-03034791 OSPEDALE S.PAOLO MILANO PNEUMOLOGIA E TISIOLOGIA C.C. 1.500,00 €
COoVvID012 MONITOR ALTHEA ITALIA SPA MINDRAY CO LTD UMEC12 KQ-03034795 |OSPEDALE S.PAOLO MILANO PNEUMOLOGIA E TISIOLOGIA C.C. 1.500,00 €
COovID013 MONITOR ALTHEA ITALIA SPA MINDRAY CO LTD UMEC12 KQ-03034803 OSPEDALE S.PAOLO MILANO PNEUMOLOGIA E TISIOLOGIA C.C. 1.500,00 €
CovID014 MONITOR ALTHEA ITALIA SPA MINDRAY CO LTD UMEC12 KQ-03034577 OSPEDALE S.PAOLO MILANO MEDICINA GENERALE 1 COSTI COMUNI 1.500,00 €
COovID015 MONITOR ALTHEA ITALIA SPA MINDRAY CO LTD UMEC12 KQ-03034554 OSPEDALE S.PAOLO MILANO PNEUMOLOGIA E TISIOLOGIA C.C. 1.500,00 €
COoVvID016 MONITOR ALTHEA ITALIA SPA MINDRAY CO LTD UMEC12 KQ-03034869 OSPEDALE S.PAOLO MILANO PNEUMOLOGIA E TISIOLOGIA C.C. 1.500,00 €
CovID017 MONITOR ALTHEA ITALIA SPA MINDRAY CO LTD UMEC12 KQ-03034787 OSPEDALE S.PAOLO MILANO PNEUMOLOGIA E TISIOLOGIA C.C. 1.500,00 €
COVIDO031 MONITOR ALTHEA ITALIA SPA MINDRAY CO LTD IPM 8 FF-03054784 OSPEDALE S.PAOLO MILANO MEDICINA GENERALE 1 COSTI COMUNI 1.500,00 €
COVID032 MONITOR ALTHEA ITALIA SPA MINDRAY CO LTD IPM 8 FF-03054542 OSPEDALE S.PAOLO MILANO MEDICINA GENERALE 1 COSTI COMUNI 1.500,00 €
COVID033 MONITOR ALTHEA ITALIA SPA MINDRAY CO LTD IPM 8 FF-03054505 OSPEDALE S.PAOLO MILANO MEDICINA GENERALE 1 COSTI COMUNI 1.500,00 €
COVID034 MONITOR ALTHEA ITALIA SPA MINDRAY CO LTD IPM 8 FF-03054515 OSPEDALE S.PAOLO MILANO MALATTIE INFETTIVE E TROPICALI C.C. 1.500,00 €
COVID035 MONITOR ALTHEA ITALIA SPA MINDRAY CO LTD IPM 8 FF-03055141 OSPEDALE S.PAOLO MILANO MALATTIE INFETTIVE E TROPICALI C.C. 1.500,00 €
COVID036 MONITOR ALTHEA ITALIA SPA MINDRAY CO LTD IPM 8 FF-03054767 OSPEDALE S.PAOLO MILANO MALATTIE INFETTIVE E TROPICALI C.C. 1.500,00 €
COVID037 MONITOR ALTHEA ITALIA SPA MINDRAY CO LTD IPM 8 FF-03055192 OSPEDALE S.PAOLO MILANO MALATTIE INFETTIVE E TROPICALI C.C. 1.500,00 €
COVID038 MONITOR ALTHEA ITALIA SPA MINDRAY CO LTD IPM 8 FF-03054577 OSPEDALE S.PAOLO MILANO PRONTO SOCCORSO - DEA COSTI COMUNI 1.500,00 €
COVID039 MONITOR ALTHEA ITALIA SPA MINDRAY CO LTD IPM 8 FF-03054522 OSPEDALE S.PAOLO MILANO MALATTIE INFETTIVE E TROPICALI C.C. 1.500,00 €
COVID040 MONITOR ALTHEA ITALIA SPA MINDRAY CO LTD IPM 8 FF-03054422 OSPEDALE S.PAOLO MILANO PRONTO SOCCORSO - DEA COSTI COMUNI 1.500,00 €
SC-COVID125 MONITOR ALTHEA ITALIA SPA MINDRAY CO LTD UMEC12 KQ03034796 OSPEDALE S. CARLO BORROMEOQ MILANO MEDICINA Il COVID 19 6A° B 1.500,00 €
SC-COVID126 MONITOR ALTHEA ITALIA SPA MINDRAY CO LTD UMEC12 KQ03034809 OSPEDALE S. CARLO BORROMEO MILANO MEDICINA 11l COVID 19 6A° B 1.500,00 €
SC-CovID127 MONITOR ALTHEA ITALIA SPA MINDRAY CO LTD UMEC12 KQ03034794 OSPEDALE S. CARLO BORROMEOQ MILANO MEDICINA Il COVID 19 6A° B 1.500,00 €
SC-COvID128 MONITOR ALTHEA ITALIA SPA MINDRAY CO LTD UMEC12 KQ0304800 OSPEDALE S. CARLO BORROMEO MILANO MEDICINA 11l COVID 19 6A° B 1.500,00 €
SC-COVID129 MONITOR ALTHEA ITALIA SPA MINDRAY CO LTD UMEC12 KQ03034821 OSPEDALE S. CARLO BORROMEOQ MILANO PRONTO SOCCORSO CC 1.500,00 €
SC-COVID130 MONITOR ALTHEA ITALIA SPA MINDRAY CO LTD UMEC12 KQ03034801 OSPEDALE S. CARLO BORROMEO MILANO MEDICINA 11l COVID 19 6A° B 1.500,00 €
SC-COVID131 MONITOR ALTHEA ITALIA SPA MINDRAY CO LTD UMEC12 KQ3034556 OSPEDALE S. CARLO BORROMEOQ MILANO MEDICINA Ill COVID 19 6A° B 1.500,00 €
SC-COVID132 MONITOR ALTHEA ITALIA SPA MINDRAY CO LTD UMEC12 KQ03034578 OSPEDALE S. CARLO BORROMEO MILANO PRONTO SOCCORSO CC 1.500,00 €
SC-COVID133 MONITOR ALTHEA ITALIA SPA MINDRAY CO LTD UMEC12 KQ03034818 OSPEDALE S. CARLO BORROMEOQ MILANO PRONTO SOCCORSO CC 1.500,00 €
SC-COVID134 MONITOR ALTHEA ITALIA SPA MINDRAY CO LTD UMEC12 KQ03034580 OSPEDALE S. CARLO BORROMEO MILANO PRONTO SOCCORSO CC 1.500,00 €
SC-COVID135 MONITOR ALTHEA ITALIA SPA MINDRAY CO LTD UMEC12 KQ03034567 OSPEDALE S. CARLO BORROMEOQ MILANO PRONTO SOCCORSO CC 1.500,00 €
SC-COVID136 MONITOR ALTHEA ITALIA SPA MINDRAY CO LTD UMEC12 KQ03034814 OSPEDALE S. CARLO BORROMEO MILANO RADIOLOGIA CC 1.500,00 €
SC-COVID137 MONITOR ALTHEA ITALIA SPA MINDRAY CO LTD UMEC12 KQ03034812 OSPEDALE S. CARLO BORROMEOQ MILANO MEDICINA GENERALE E MEDICINA D'URGENZA CC 1.500,00 €
SC-COVID138 MONITOR ALTHEA ITALIA SPA MINDRAY CO LTD UMEC12 KQ03034798 OSPEDALE S. CARLO BORROMEO MILANO MEDICINA 11l COVID 19 6A° B 1.500,00 €
SC-COVID139 MONITOR ALTHEA ITALIA SPA MINDRAY CO LTD UMEC12 KQ03034650 OSPEDALE S. CARLO BORROMEOQ MILANO SERVIZIO IMMUNO-TRASFUSIONALE CC 1.500,00 €

VENTILATORE POLMONARE
COVID019 TRASPORTABILE ALTHEA ITALIA SPA MINDRAY CO LTD SV-300 GB-04017167 OSPEDALE S.PAOLO MILANO ANESTESIA E RIANIMAZIONE 2 C.C. 7.500,00 €

D'EMERGENZA

VENTILATORE POLMONARE
COVID020 TRASPORTABILE ALTHEA ITALIA SPA MINDRAY CO LTD SV-300 GB-04017132 OSPEDALE S.PAOLO MILANO ANESTESIA E RIANIMAZIONE 2 C.C. 7.500,00 €

D'EMERGENZA

VENTILATORE POLMONARE
COVID021 TRASPORTABILE ALTHEA ITALIA SPA MINDRAY CO LTD SV-300 GB-04017144 OSPEDALE S.PAOLO MILANO ANESTESIA E RIANIMAZIONE 2 C.C. 7.500,00 €

D'EMERGENZA

VENTILATORE POLMONARE
COVID022 TRASPORTABILE ALTHEA ITALIA SPA MINDRAY CO LTD SV-300 GB-04017180 OSPEDALE S.PAOLO MILANO ANESTESIA E RIANIMAZIONE 2 C.C. 7.500,00 €

D'EMERGENZA

VENTILATORE POLMONARE
COVID023 TRASPORTABILE ALTHEA ITALIA SPA MINDRAY CO LTD SV-300 GB-04017160 OSPEDALE S.PAOLO MILANO ANESTESIA E RIANIMAZIONE 2 C.C. 7.500,00 €

D'EMERGENZA

VENTILATORE POLMONARE
COVID024 TRASPORTABILE ALTHEA ITALIA SPA MINDRAY CO LTD SV-300 GB-04017176 OSPEDALE S.PAOLO MILANO ANESTESIA E RIANIMAZIONE 2 C.C. 7.500,00 €

D'EMERGENZA
SC-COVID031 POMPA A SIRINGA BECTON DICKINSON ITALIA SPA BECTON DICKINSON & CO ALARIS CC PLUS - SYCC 372000993 OSPEDALE S. CARLO BORROMEO MILANO | ANESTESIA E RIANIMAZIONE I CC 550,00 €
SC-COVID032 POMPA A SIRINGA BECTON DICKINSON ITALIA SPA BECTON DICKINSON & CO ALARIS CC PLUS - SYCC 30004046 OSPEDALE S. CARLO BORROMEOQ MILANO ANESTESIA E RIANIMAZIONE Il CC 550,00 €
SC-COVID049 POMPA A SIRINGA BECTON DICKINSON ITALIA SPA BECTON DICKINSON & CO ALARIS CC PLUS - SYCC 300004033 OSPEDALE S. CARLO BORROMEO MILANO | ANESTESIA E RIANIMAZIONE I CC 550,00 €
SC-COVID050 POMPA A SIRINGA BECTON DICKINSON ITALIA SPA BECTON DICKINSON & CO ALARIS CC PLUS - SYCC 300004064 OSPEDALE S. CARLO BORROMEOQ MILANO ANESTESIA E RIANIMAZIONE Il CC 550,00 €
SC-COVID051 POMPA A SIRINGA BECTON DICKINSON ITALIA SPA BECTON DICKINSON & CO ALARIS CC PLUS - SYCC 372001296 OSPEDALE S. CARLO BORROMEO MILANO | ANESTESIA E RIANIMAZIONE Il CC 550,00 €
SC-COVID052 POMPA A SIRINGA BECTON DICKINSON ITALIA SPA BECTON DICKINSON & CO ALARIS CC PLUS - SYCC 372001294 OSPEDALE S. CARLO BORROMEOQ MILANO ANESTESIA E RIANIMAZIONE Il CC 550,00 €
SC-COVID053 POMPA A SIRINGA BECTON DICKINSON ITALIA SPA BECTON DICKINSON & CO ALARIS CC PLUS - SYCC 300004041 OSPEDALE S. CARLO BORROMEO MILANO | ANESTESIA E RIANIMAZIONE I CC 550,00 €
SC-COVID054 POMPA A SIRINGA BECTON DICKINSON ITALIA SPA BECTON DICKINSON & CO ALARIS CC PLUS - SYCC 300004045 OSPEDALE S. CARLO BORROMEQ MILANO ANESTESIA E RIANIMAZIONE Il CC 550,00 €
SC-COVID055 POMPA A SIRINGA BECTON DICKINSON ITALIA SPA BECTON DICKINSON & CO ALARIS CC PLUS - SYCC 300004063 OSPEDALE S. CARLO BORROMEO MILANO | ANESTESIA E RIANIMAZIONE I CC 550,00 €
SC-COVID056 POMPA A SIRINGA BECTON DICKINSON ITALIA SPA BECTON DICKINSON & CO ALARIS CC PLUS - SYCC 300004054 OSPEDALE S. CARLO BORROMEOQ MILANO ANESTESIA E RIANIMAZIONE Il CC 550,00 €
SC-COVID057 POMPA A SIRINGA BECTON DICKINSON ITALIA SPA BECTON DICKINSON & CO ALARIS CC PLUS - SYCC 300004036 OSPEDALE S. CARLO BORROMEO MILANO | ANESTESIA E RIANIMAZIONE I CC 550,00 €

Pag.: 417




SC-COVID058 POMPA A SIRINGA BECTON DICKINSON ITALIA SPA BECTON DICKINSON & CO ALARIS CC PLUS - SYCC 300004042 OSPEDALE S. CARLO BORROMEO MILANO | ANESTESIA E RIANIMAZIONE I CC 550,00 €
SC-COVID059 POMPA A SIRINGA BECTON DICKINSON ITALIA SPA BECTON DICKINSON & CO ALARIS CC PLUS - SYCC 300004069 OSPEDALE S. CARLO BORROMEO MILANO | ANESTESIA E RIANIMAZIONE Il CC 550,00 €
SC-COVID060 POMPA A SIRINGA BECTON DICKINSON ITALIA SPA BECTON DICKINSON & CO ALARIS CC PLUS - SYCC 300004070 OSPEDALE S. CARLO BORROMEO MILANO | ANESTESIA E RIANIMAZIONE Il CC 550,00 €
SC-COVID061 POMPA A SIRINGA BECTON DICKINSON ITALIA SPA BECTON DICKINSON & CO ALARIS CC PLUS - SYCC 300004044 OSPEDALE S. CARLO BORROMEO MILANO | ANESTESIA E RIANIMAZIONE Il CC 550,00 €
SC-COVID062 POMPA A SIRINGA BECTON DICKINSON ITALIA SPA BECTON DICKINSON & CO ALARIS CC PLUS - SYCC 300004047 OSPEDALE S. CARLO BORROMEO MILANO | ANESTESIA E RIANIMAZIONE Il CC 550,00 €
SC-COVID063 POMPA A SIRINGA BECTON DICKINSON ITALIA SPA BECTON DICKINSON & CO ALARIS CC PLUS - SYCC 300004028 OSPEDALE S. CARLO BORROMEO MILANO | ANESTESIA E RIANIMAZIONE Il CC 550,00 €
SC-COVID064 POMPA A SIRINGA BECTON DICKINSON ITALIA SPA BECTON DICKINSON & CO ALARIS CC PLUS - SYCC 300004038 OSPEDALE S. CARLO BORROMEO MILANO | ANESTESIA E RIANIMAZIONE Il CC 550,00 €
SC-COVID065 POMPA A SIRINGA BECTON DICKINSON ITALIA SPA BECTON DICKINSON & CO ALARIS CC PLUS - SYCC 300004043 OSPEDALE S. CARLO BORROMEO MILANO | ANESTESIA E RIANIMAZIONE Il CC 550,00 €
SC-COVID066 POMPA A SIRINGA BECTON DICKINSON ITALIA SPA BECTON DICKINSON & CO ALARIS CC PLUS - SYCC 300004052 OSPEDALE S. CARLO BORROMEO MILANO | ANESTESIA E RIANIMAZIONE Il CC 550,00 €
SC-COVID067 POMPA A SIRINGA BECTON DICKINSON ITALIA SPA BECTON DICKINSON & CO ALARIS CC PLUS - SYCC 300004062 OSPEDALE S. CARLO BORROMEO MILANO | ANESTESIA E RIANIMAZIONE Il CC 550,00 €
SC-COVID068 POMPA A SIRINGA BECTON DICKINSON ITALIA SPA BECTON DICKINSON & CO ALARIS CC PLUS - SYCC 300004053 OSPEDALE S. CARLO BORROMEO MILANO | ANESTESIA E RIANIMAZIONE Il CC 550,00 €
SC-COVID069 POMPA A SIRINGA BECTON DICKINSON ITALIA SPA BECTON DICKINSON & CO ALARIS CC PLUS - SYCC  |300004071 OSPEDALE S. CARLO BORROMEO MILANO | ANESTESIA E RIANIMAZIONE Il CC 550,00 €
SC-COVID070 POMPA A SIRINGA BECTON DICKINSON ITALIA SPA BECTON DICKINSON & CO ALARIS CC PLUS - SYCC 300004030 OSPEDALE S. CARLO BORROMEO MILANO | ANESTESIA E RIANIMAZIONE I CC 550,00 €
SC-COVIDO071 POMPA A SIRINGA BECTON DICKINSON ITALIA SPA BECTON DICKINSON & CO ALARIS CC PLUS - SYCC 300004068 OSPEDALE S. CARLO BORROMEO MILANO | ANESTESIA E RIANIMAZIONE Il CC 550,00 €
SC-COVID072 POMPA A SIRINGA BECTON DICKINSON ITALIA SPA BECTON DICKINSON & CO ALARIS CC PLUS - SYCC 300004059 OSPEDALE S. CARLO BORROMEO MILANO | ANESTESIA E RIANIMAZIONE I CC 550,00 €
SC-COVID073 POMPA A SIRINGA BECTON DICKINSON ITALIA SPA BECTON DICKINSON & CO ALARIS CC PLUS - SYCC 300004056 OSPEDALE S. CARLO BORROMEO MILANO | ANESTESIA E RIANIMAZIONE Il CC 550,00 €
SC-COVID074 POMPA A SIRINGA BECTON DICKINSON ITALIA SPA BECTON DICKINSON & CO ALARIS CC PLUS - SYCC 300004034 OSPEDALE S. CARLO BORROMEO MILANO | ANESTESIA E RIANIMAZIONE I CC 550,00 €
SC-COVID075 POMPA A SIRINGA BECTON DICKINSON ITALIA SPA BECTON DICKINSON & CO ALARIS CC PLUS - SYCC 300004055 OSPEDALE S. CARLO BORROMEO MILANO | ANESTESIA E RIANIMAZIONE Il CC 550,00 €
SC-COVID076 POMPA A SIRINGA BECTON DICKINSON ITALIA SPA BECTON DICKINSON & CO ALARIS CC PLUS - SYCC 300004067 OSPEDALE S. CARLO BORROMEO MILANO | ANESTESIA E RIANIMAZIONE I CC 550,00 €
SC-COvID077 POMPA A SIRINGA BECTON DICKINSON ITALIA SPA BECTON DICKINSON & CO ALARIS CC PLUS - SYCC 300004066 OSPEDALE S. CARLO BORROMEO MILANO | ANESTESIA E RIANIMAZIONE Il CC 550,00 €
SC-COVID078 POMPA A SIRINGA BECTON DICKINSON ITALIA SPA BECTON DICKINSON & CO ALARIS CC PLUS - SYCC 300004037 OSPEDALE S. CARLO BORROMEO MILANO | ANESTESIA E RIANIMAZIONE I CC 550,00 €
SC-COVID079 POMPA A SIRINGA BECTON DICKINSON ITALIA SPA BECTON DICKINSON & CO ALARIS CC PLUS - SYCC  |300004061 OSPEDALE S. CARLO BORROMEO MILANO | ANESTESIA E RIANIMAZIONE Il CC 550,00 €
SC-COVID080 POMPA A SIRINGA BECTON DICKINSON ITALIA SPA BECTON DICKINSON & CO ALARIS CC PLUS - SYCC 300004040 OSPEDALE S. CARLO BORROMEO MILANO | ANESTESIA E RIANIMAZIONE I CC 550,00 €
SC-COVID081 POMPA A SIRINGA BECTON DICKINSON ITALIA SPA BECTON DICKINSON & CO ALARIS CC PLUS - SYCC 300004032 OSPEDALE S. CARLO BORROMEO MILANO | ANESTESIA E RIANIMAZIONE Il CC 550,00 €
SC-COVID082 POMPA A SIRINGA BECTON DICKINSON ITALIA SPA BECTON DICKINSON & CO ALARIS CC PLUS - SYCC 300004065 OSPEDALE S. CARLO BORROMEO MILANO | ANESTESIA E RIANIMAZIONE I CC 550,00 €
SC-COVID083 POMPA A SIRINGA BECTON DICKINSON ITALIA SPA BECTON DICKINSON & CO ALARIS CC PLUS - SYCC 300004029 OSPEDALE S. CARLO BORROMEO MILANO | ANESTESIA E RIANIMAZIONE Il CC 550,00 €
SC-COVID084 POMPA A SIRINGA BECTON DICKINSON ITALIA SPA BECTON DICKINSON & CO ALARIS CC PLUS - SYCC 300004031 OSPEDALE S. CARLO BORROMEO MILANO | ANESTESIA E RIANIMAZIONE I CC 550,00 €
SC-COVID085 POMPA A SIRINGA BECTON DICKINSON ITALIA SPA BECTON DICKINSON & CO ALARIS CC PLUS - SYCC 300004048 OSPEDALE S. CARLO BORROMEO MILANO | ANESTESIA E RIANIMAZIONE Il CC 550,00 €
SC-COVID086 POMPA A SIRINGA BECTON DICKINSON ITALIA SPA BECTON DICKINSON & CO ALARIS CC PLUS - SYCC 300004057 OSPEDALE S. CARLO BORROMEO MILANO | ANESTESIA E RIANIMAZIONE I CC 550,00 €
SC-COvID087 POMPA A SIRINGA BECTON DICKINSON ITALIA SPA BECTON DICKINSON & CO ALARIS CC PLUS - SYCC 300004035 OSPEDALE S. CARLO BORROMEO MILANO | ANESTESIA E RIANIMAZIONE Il CC 550,00 €
SC-COVID088 POMPA A SIRINGA BECTON DICKINSON ITALIA SPA BECTON DICKINSON & CO ALARIS CC PLUS - SYCC 300004027 OSPEDALE S. CARLO BORROMEO MILANO | ANESTESIA E RIANIMAZIONE I CC 550,00 €
SC-COVID089 POMPA A SIRINGA BECTON DICKINSON ITALIA SPA BECTON DICKINSON & CO ALARIS CC PLUS - SYCC 300004026 OSPEDALE S. CARLO BORROMEO MILANO | ANESTESIA E RIANIMAZIONE Il CC 550,00 €
SC-COVID090 POMPA A SIRINGA BECTON DICKINSON ITALIA SPA BECTON DICKINSON & CO ALARIS CC PLUS - SYCC 300004058 OSPEDALE S. CARLO BORROMEO MILANO | ANESTESIA E RIANIMAZIONE I CC 550,00 €
SC-COVID091 POMPA A SIRINGA BECTON DICKINSON ITALIA SPA BECTON DICKINSON & CO ALARIS CC PLUS - SYCC  |300004051 OSPEDALE S. CARLO BORROMEO MILANO | ANESTESIA E RIANIMAZIONE Il CC 550,00 €
SC-COVID092 POMPA A SIRINGA BECTON DICKINSON ITALIA SPA BECTON DICKINSON & CO ALARIS CC PLUS - SYCC 300004049 OSPEDALE S. CARLO BORROMEO MILANO | ANESTESIA E RIANIMAZIONE I CC 550,00 €
SC-COVID093 POMPA A SIRINGA BECTON DICKINSON ITALIA SPA BECTON DICKINSON & CO ALARIS CC PLUS - SYCC 300004060 OSPEDALE S. CARLO BORROMEO MILANO | ANESTESIA E RIANIMAZIONE Il CC 550,00 €
SC-COVID094 POMPA A SIRINGA BECTON DICKINSON ITALIA SPA BECTON DICKINSON & CO ALARIS CC PLUS - SYCC 300004039 OSPEDALE S. CARLO BORROMEO MILANO | ANESTESIA E RIANIMAZIONE I CC 550,00 €
SC-COVID095 POMPA DI INFUSIONE BECTON DICKINSON ITALIA SPA CME MCKINLEY MEDICAL BODY GUARD 323 V136155 OSPEDALE S. CARLO BORROMEO MILANO | ANESTESIA E RIANIMAZIONE Il CC 550,00 €
SC-COVID096 POMPA DI INFUSIONE BECTON DICKINSON ITALIA SPA CME MCKINLEY MEDICAL BODY GUARD 323 V135594 OSPEDALE S. CARLO BORROMEO MILANO | ANESTESIA E RIANIMAZIONE I CC 550,00 €
SC-COVID097 POMPA DI INFUSIONE BECTON DICKINSON ITALIA SPA CME MCKINLEY MEDICAL BODY GUARD 323 V136011 OSPEDALE S. CARLO BORROMEO MILANO | ANESTESIA E RIANIMAZIONE Il CC 550,00 €
SC-COVID098 POMPA DI INFUSIONE BECTON DICKINSON ITALIA SPA CME MCKINLEY MEDICAL BODY GUARD 323 V136290 OSPEDALE S. CARLO BORROMEO MILANO | ANESTESIA E RIANIMAZIONE I CC 550,00 €
SC-COVID099 POMPA DI INFUSIONE BECTON DICKINSON ITALIA SPA CME MCKINLEY MEDICAL BODY GUARD 323 V135725 OSPEDALE S. CARLO BORROMEO MILANO | ANESTESIA E RIANIMAZIONE Il CC 550,00 €
SC-COVID100 POMPA DI INFUSIONE BECTON DICKINSON ITALIA SPA CME MCKINLEY MEDICAL BODY GUARD 323 V136166 OSPEDALE S. CARLO BORROMEO MILANO | ANESTESIA E RIANIMAZIONE I CC 550,00 €
SC-COovID101 POMPA DI INFUSIONE BECTON DICKINSON ITALIA SPA CME MCKINLEY MEDICAL BODY GUARD 323 V135627 OSPEDALE S. CARLO BORROMEO MILANO | ANESTESIA E RIANIMAZIONE Il CC 550,00 €
SC-COVID102 POMPA DI INFUSIONE BECTON DICKINSON ITALIA SPA CME MCKINLEY MEDICAL BODY GUARD 323 V136151 OSPEDALE S. CARLO BORROMEO MILANO | ANESTESIA E RIANIMAZIONE I CC 550,00 €
SC-COVID103 POMPA DI INFUSIONE BECTON DICKINSON ITALIA SPA CME MCKINLEY MEDICAL BODY GUARD 323 V135598 OSPEDALE S. CARLO BORROMEO MILANO | ANESTESIA E RIANIMAZIONE Il CC 550,00 €
SC-COVID104 POMPA DI INFUSIONE BECTON DICKINSON ITALIA SPA CME MCKINLEY MEDICAL BODY GUARD 323 V135716 OSPEDALE S. CARLO BORROMEO MILANO | ANESTESIA E RIANIMAZIONE I CC 550,00 €
SC-COVID105 POMPA DI INFUSIONE BECTON DICKINSON ITALIA SPA CME MCKINLEY MEDICAL BODY GUARD 323 V135721 OSPEDALE S. CARLO BORROMEO MILANO | ANESTESIA E RIANIMAZIONE Il CC 550,00 €
SC-COVID106 POMPA DI INFUSIONE BECTON DICKINSON ITALIA SPA CME MCKINLEY MEDICAL BODY GUARD 323 V135995 OSPEDALE S. CARLO BORROMEO MILANO | ANESTESIA E RIANIMAZIONE I CC 550,00 €
SC-COvID107 POMPA DI INFUSIONE BECTON DICKINSON ITALIA SPA CME MCKINLEY MEDICAL BODY GUARD 323 V136242 OSPEDALE S. CARLO BORROMEO MILANO | ANESTESIA E RIANIMAZIONE Il CC 550,00 €
SC-COVID108 POMPA DI INFUSIONE BECTON DICKINSON ITALIA SPA CME MCKINLEY MEDICAL BODY GUARD 323 V136153 OSPEDALE S. CARLO BORROMEO MILANO | ANESTESIA E RIANIMAZIONE Il CC 550,00 €
SC-COVID109 POMPA DI INFUSIONE BECTON DICKINSON ITALIA SPA CME MCKINLEY MEDICAL BODY GUARD 323 V135364 OSPEDALE S. CARLO BORROMEO MILANO | ANESTESIA E RIANIMAZIONE Il CC 550,00 €
SC-COVID110 POMPA DI INFUSIONE BECTON DICKINSON ITALIA SPA CME MCKINLEY MEDICAL BODY GUARD 323 V135616 OSPEDALE S. CARLO BORROMEO MILANO | ANESTESIA E RIANIMAZIONE Il CC 550,00 €
SC-COovID111 POMPA DI INFUSIONE BECTON DICKINSON ITALIA SPA CME MCKINLEY MEDICAL BODY GUARD 323 V135690 OSPEDALE S. CARLO BORROMEO MILANO | ANESTESIA E RIANIMAZIONE Il CC 550,00 €
SC-COVID112 POMPA DI INFUSIONE BECTON DICKINSON ITALIA SPA CME MCKINLEY MEDICAL BODY GUARD 323 V136005 OSPEDALE S. CARLO BORROMEO MILANO | ANESTESIA E RIANIMAZIONE I CC 550,00 €
SC-COVID113 POMPA DI INFUSIONE BECTON DICKINSON ITALIA SPA CME MCKINLEY MEDICAL BODY GUARD 323 V135723 OSPEDALE S. CARLO BORROMEO MILANO | ANESTESIA E RIANIMAZIONE Il CC 550,00 €
SC-COvID114 POMPA DI INFUSIONE BECTON DICKINSON ITALIA SPA CME MCKINLEY MEDICAL BODY GUARD 323 V135724 OSPEDALE S. CARLO BORROMEO MILANO | ANESTESIA E RIANIMAZIONE Il CC 550,00 €
SC-COVID115 POMPA DI INFUSIONE BECTON DICKINSON ITALIA SPA CME MCKINLEY MEDICAL BODY GUARD 323 V136284 OSPEDALE S. CARLO BORROMEO MILANO | ANESTESIA E RIANIMAZIONE Il CC 550,00 €
SC-COVID116 POMPA DI INFUSIONE BECTON DICKINSON ITALIA SPA CME MCKINLEY MEDICAL BODY GUARD 323 V136174 OSPEDALE S. CARLO BORROMEO MILANO | ANESTESIA E RIANIMAZIONE I CC 550,00 €
SC-COvID117 POMPA DI INFUSIONE BECTON DICKINSON ITALIA SPA CME MCKINLEY MEDICAL BODY GUARD 323 V135994 OSPEDALE S. CARLO BORROMEO MILANO | ANESTESIA E RIANIMAZIONE Il CC 550,00 €
SC-COvID118 POMPA DI INFUSIONE BECTON DICKINSON ITALIA SPA CME MCKINLEY MEDICAL BODY GUARD 323 V135720 OSPEDALE S. CARLO BORROMEO MILANO | ANESTESIA E RIANIMAZIONE I CC 550,00 €
SC-COVID119 POMPA DI INFUSIONE BECTON DICKINSON ITALIA SPA CME MCKINLEY MEDICAL BODY GUARD 323 V135696 OSPEDALE S. CARLO BORROMEO MILANO | ANESTESIA E RIANIMAZIONE Il CC 550,00 €
SC-COVID120 POMPA DI INFUSIONE BECTON DICKINSON ITALIA SPA CME MCKINLEY MEDICAL BODY GUARD 323 V135619 OSPEDALE S. CARLO BORROMEO MILANO | ANESTESIA E RIANIMAZIONE I CC 550,00 €
SC-COovID121 POMPA DI INFUSIONE BECTON DICKINSON ITALIA SPA CME MCKINLEY MEDICAL BODY GUARD 323 V135688 OSPEDALE S. CARLO BORROMEO MILANO | ANESTESIA E RIANIMAZIONE Il CC 550,00 €
SC-COVID122 POMPA DI INFUSIONE BECTON DICKINSON ITALIA SPA CME MCKINLEY MEDICAL BODY GUARD 323 V136279 OSPEDALE S. CARLO BORROMEO MILANO | ANESTESIA E RIANIMAZIONE I CC 550,00 €
SC-COVID123 POMPA DI INFUSIONE BECTON DICKINSON ITALIA SPA CME MCKINLEY MEDICAL BODY GUARD 323 V136170 OSPEDALE S. CARLO BORROMEO MILANO | ANESTESIA E RIANIMAZIONE Il CC 550,00 €
SC-COVID124 POMPA DI INFUSIONE BECTON DICKINSON ITALIA SPA CME MCKINLEY MEDICAL BODY GUARD 323 V13615 OSPEDALE S. CARLO BORROMEO MILANO | ANESTESIA E RIANIMAZIONE I CC 550,00 €
SC-COVID140 POMPA DI INFUSIONE BECTON DICKINSON ITALIA SPA BECTON DICKINSON & CO ALARIS VP GUARDRAILS PL 570015402 OSPEDALE S. CARLO BORROMEO MILANO | ANESTESIA E RIANIMAZIONE Il CC 550,00 €
SC-COVID141 POMPA DI INFUSIONE BECTON DICKINSON ITALIA SPA BECTON DICKINSON & CO ALARIS VP GUARDRAILS PL 570015407 OSPEDALE S. CARLO BORROMEO MILANO | ANESTESIA E RIANIMAZIONE Il CC 550,00 €
SC-COVID016 ELETTROCARDIOGRAFO CARDIOLINE SPA CARDIOLINE INC ECG200+ 2692004 OSPEDALE S. CARLO BORROMEO MILANO  |NEFROLOGIA CC 900,00 €
SC-COVID017 ELETTROCARDIOGRAFO CARDIOLINE SPA CARDIOLINE INC ECG200+ 2692012 OSPEDALE S. CARLO BORROMEO MILANO PEDIATRIA CC 900,00 €
VENTILATORE POLMONARE
COVID001 TRASPORTABILE ECHOES SR.L. FRITZ STEPHAN EVETR $070204000102 OSPEDALE S.PAOLO MILANO PNEUMOLOGIA E TISIOLOGIA C.C. 11.830,00 €
D'EMERGENZA

Pag.:

517




VENTILATORE POLMONARE

COVID002 TRASPORTABILE ECHOES SR.L. FRITZ STEPHAN EVETR $070204000102¢ OSPEDALE S.PAOLO MILANO PNEUMOLOGIA E TISIOLOGIA C.C. 11.830,00 €
D'EMERGENZA
VENTILATORE POLMONARE
SC-COVID142 TRASPORTABILE ECHOES SR.L. FRITZ STEPHAN EVETR $070204000102¢ OSPEDALE S. CARLO BORROMEO MILANO PNEUMOLOGIA COVID 19 11.830,00 €
D'EMERGENZA
VENTILATORE POLMONARE
SC-COVID143 TRASPORTABILE ECHOES SR.L. FRITZ STEPHAN EVETR $0702040001027 OSPEDALE S. CARLO BORROMEO MILANO PNEUMOLOGIA COVID 19 11.830,00 €
D'EMERGENZA
VENTILATORE POLMONARE
SC-COVID144 TRASPORTABILE ECHOES SR.L. FRITZ STEPHAN EVETR $070204000102¢ OSPEDALE S. CARLO BORROMEO MILANO PNEUMOLOGIA COVID 19 11.830,00 €
D'EMERGENZA
SC-COVID015 UMIDIFICATORE FISHER & PAYKEL HEALTHCARE ITALIA |FISHER & PAYKEL HEALTHCARE MR 850 AGU 200317415834 |OSPEDALE S. CARLO BORROMEO MILANO  |ANESTESIA E RIANIMAZIONE Il CC 4.850,00 €
SC-COVID018 UMIDIFICATORE FISHER & PAYKEL HEALTHCARE ITALIA |FISHER & PAYKEL HEALTHCARE MR 850 AGU 200317415805 |OSPEDALE S. CARLO BORROMEO MILANO  |ANESTESIA E RIANIMAZIONE Il CC 4.850,00 €
SC-COVID019 UMIDIFICATORE FISHER & PAYKEL HEALTHCARE ITALIA |FISHER & PAYKEL HEALTHCARE MR 850 AGU 200317415837 |OSPEDALE S. CARLO BORROMEO MILANO  |ANESTESIA E RIANIMAZIONE Il CC 4.850,00 €
SC-COVID020 UMIDIFICATORE FISHER & PAYKEL HEALTHCARE ITALIA |FISHER & PAYKEL HEALTHCARE MR 850 AGU 200317415799 |OSPEDALE S. CARLO BORROMEO MILANO  |ANESTESIA E RIANIMAZIONE Il CC 4.850,00 €
SC-COVID021 UMIDIFICATORE FISHER & PAYKEL HEALTHCARE ITALIA |FISHER & PAYKEL HEALTHCARE MR 850 AGU 200317415813 |OSPEDALE S. CARLO BORROMEO MILANO  |ANESTESIA E RIANIMAZIONE Il CC 4.850,00 €
SC-COVID022 UMIDIFICATORE FISHER & PAYKEL HEALTHCARE ITALIA |FISHER & PAYKEL HEALTHCARE MR 850 AGU 200317415839 |OSPEDALE S. CARLO BORROMEO MILANO  |ANESTESIA E RIANIMAZIONE Il CC 4.850,00 €
SC-COVID023 UMIDIFICATORE FISHER & PAYKEL HEALTHCARE ITALIA |FISHER & PAYKEL HEALTHCARE MR 850 AGU 200317415836 |OSPEDALE S. CARLO BORROMEO MILANO  |ANESTESIA E RIANIMAZIONE Il CC 4.850,00 €
SC-COVID024 UMIDIFICATORE FISHER & PAYKEL HEALTHCARE ITALIA |FISHER & PAYKEL HEALTHCARE MR 850 AGU 200317415830 |OSPEDALE S. CARLO BORROMEO MILANO  |ANESTESIA E RIANIMAZIONE Il CC 4.850,00 €
SC-COVID025 UMIDIFICATORE FISHER & PAYKEL HEALTHCARE ITALIA |FISHER & PAYKEL HEALTHCARE MR 850 AGU 200317415835 |OSPEDALE S. CARLO BORROMEO MILANO  |ANESTESIA E RIANIMAZIONE Il CC 4.850,00 €
SC-COVID026 UMIDIFICATORE FISHER & PAYKEL HEALTHCARE ITALIA |FISHER & PAYKEL HEALTHCARE MR 850 AGU 200317415831 |OSPEDALE S. CARLO BORROMEO MILANO  |ANESTESIA E RIANIMAZIONE Il CC 4.850,00 €
SC-COvVID027 UMIDIFICATORE FISHER & PAYKEL HEALTHCARE ITALIA |FISHER & PAYKEL HEALTHCARE MR 850 AGU 200317415796 |OSPEDALE S. CARLO BORROMEO MILANO  |ANESTESIA E RIANIMAZIONE Il CC 4.850,00 €
SC-COVID028 UMIDIFICATORE FISHER & PAYKEL HEALTHCARE ITALIA |FISHER & PAYKEL HEALTHCARE MR 850 AGU 200317415814 |OSPEDALE S. CARLO BORROMEO MILANO  |ANESTESIA E RIANIMAZIONE Il CC 4.850,00 €
SC-COVID029 UMIDIFICATORE FISHER & PAYKEL HEALTHCARE ITALIA |FISHER & PAYKEL HEALTHCARE MR 850 AGU OSPEDALE S. CARLO BORROMEO MILANO | ANESTESIA E RIANIMAZIONE Il CC 4.850,00 €
SC-COVID030 UMIDIFICATORE FISHER & PAYKEL HEALTHCARE ITALIA |FISHER & PAYKEL HEALTHCARE MR 850 AGU 200317415874 |OSPEDALE S. CARLO BORROMEO MILANO  |ANESTESIA E RIANIMAZIONE Il CC 4.850,00 €
SC-COVID145 UMIDIFICATORE FISHER & PAYKEL HEALTHCARE ITALIA |FISHER & PAYKEL HEALTHCARE MR 850 AGU 200312415271 |OSPEDALE S. CARLO BORROMEO MILANO  |ANESTESIA E RIANIMAZIONE Il CC 4.850,00 €
SC-COVID146 UMIDIFICATORE FISHER & PAYKEL HEALTHCARE ITALIA |FISHER & PAYKEL HEALTHCARE MR 850 AGU 200312415266 |OSPEDALE S. CARLO BORROMEO MILANO  |ANESTESIA E RIANIMAZIONE Il CC 4.850,00 €
SC-COVID147 UMIDIFICATORE FISHER & PAYKEL HEALTHCARE ITALIA |FISHER & PAYKEL HEALTHCARE MR 850 AGU 200312415276 |OSPEDALE S. CARLO BORROMEO MILANO  |ANESTESIA E RIANIMAZIONE Il CC 4.850,00 €
SC-COVID148 UMIDIFICATORE FISHER & PAYKEL HEALTHCARE ITALIA |FISHER & PAYKEL HEALTHCARE MR 850 AGU 200312415216 |OSPEDALE S. CARLO BORROMEO MILANO  |ANESTESIA E RIANIMAZIONE Il CC 4.850,00 €
SC-COVID149 UMIDIFICATORE FISHER & PAYKEL HEALTHCARE ITALIA |FISHER & PAYKEL HEALTHCARE MR 850 AGU 200312415283 |OSPEDALE S. CARLO BORROMEO MILANO  |ANESTESIA E RIANIMAZIONE Il CC 4.850,00 €
SC-COVID158 UMIDIFICATORE FISHER & PAYKEL HEALTHCARE ITALIA |FISHER & PAYKEL HEALTHCARE MR 850 AGU 200317415815 |OSPEDALE S. CARLO BORROMEO MILANO  |ANESTESIA E RIANIMAZIONE Il CC 4.850,00 €
VENTILATORE POLMONARE
COVID041 PER USO OSPEDALIERO MAQUET ITALIA SPA MAQUET ITALIA SPA SERVO-AIR 16096 OSPEDALE S.PAOLO MILANO ANESTESIA E RIANIMAZIONE 2 C.C. 14.990,00 €
VENTILATORE POLMONARE
COVID042 PER USO OSPEDALIERO MAQUET ITALIA SPA MAQUET ITALIA SPA SERVO-AIR 16097 OSPEDALE S.PAOLO MILANO ANESTESIA E RIANIMAZIONE 2 C.C. 14.990,00 €
VENTILATORE POLMONARE
SC-COVID160 PER USO OSPEDALIERO MAQUET ITALIA SPA MAQUET ITALIA SPA SERVO-AIR 16130 OSPEDALE S. CARLO BORROMEO MILANO | REPARTI COVID 14.990,00 €
VENTILATORE POLMONARE
SC-COovID161 PER USO OSPEDALIERO MAQUET ITALIA SPA MAQUET ITALIA SPA SERVO-AIR 16100 OSPEDALE S. CARLO BORROMEO MILANO | REPARTI COVID 14.990,00 €
VENTILATORE POLMONARE
SC-COVID162 PER USO OSPEDALIERO MAQUET ITALIA SPA MAQUET ITALIA SPA SERVO-AIR 16128 OSPEDALE S. CARLO BORROMEO MILANO | REPARTI COVID 14.990,00 €
VENTILATORE POLMONARE
SC-COVID163 PER USO OSPEDALIERO MAQUET ITALIA SPA MAQUET ITALIA SPA SERVO-AIR 16098 OSPEDALE S. CARLO BORROMEO MILANO | REPARTI COVID 14.990,00 €
VENTILATORE POLMONARE
SC-COVID164 PER USO OSPEDALIERO MAQUET ITALIA SPA MAQUET ITALIA SPA SERVO-AIR 16103 OSPEDALE S. CARLO BORROMEO MILANO | REPARTI COVID 14.990,00 €
VENTILATORE POLMONARE
SC-COVID165 PER USO OSPEDALIERO MAQUET ITALIA SPA MAQUET ITALIA SPA SERVO-AIR 16636 OSPEDALE S. CARLO BORROMEO MILANO | REPARTI COVID 14.990,00 €
SC-COVID150 CENTRALE MONITORAGGIO |PHILIPS MEDICAL SYSTEMS SPA HP COSMOS MEDICAL GMBH FLEX PRO P/158500 MXL0022Z2K  |OSPEDALE S. CARLO BORROMEO MILANO | ANESTESIA E RIANIMAZIONE Il CC 10.950,00 €
SC-COVID156 CENTRALE MONITORAGGIO |PHILIPS MEDICAL SYSTEMS SPA HP COSMOS MEDICAL GMBH FLEX PRO P/158500 MXL0022Z4Z  |OSPEDALE S. CARLO BORROMEO MILANO | RIANIMAZIONE COVID 19 - 10 D 10.950,00 €
SC-COV0033 MONITOR PHILIPS MEDICAL SYSTEMS SPA PHILIPS MEDICAL SYSTEMS INTELLIVUE MX450 DE671K0908 OSPEDALE S. CARLO BORROMEO MILANO | REPARTI COVID 6.380,00 €
SC-COV0034 MONITOR PHILIPS MEDICAL SYSTEMS SPA PHILIPS MEDICAL SYSTEMS INTELLIVUE MX450 DE671K0959 OSPEDALE S. CARLO BORROMEO MILANO | REPARTI COVID 6.380,00 €
SC-COV0035 MONITOR PHILIPS MEDICAL SYSTEMS SPA PHILIPS MEDICAL SYSTEMS INTELLIVUE MX450 DE671K0914 OSPEDALE S. CARLO BORROMEO MILANO | REPARTI COVID 6.380,00 €
SC-COV0036 MONITOR PHILIPS MEDICAL SYSTEMS SPA PHILIPS MEDICAL SYSTEMS INTELLIVUE MX450 DE671K0845 OSPEDALE S. CARLO BORROMEO MILANO | REPARTI COVID 6.380,00 €
SC-COV0037 MONITOR PHILIPS MEDICAL SYSTEMS SPA PHILIPS MEDICAL SYSTEMS INTELLIVUE MX450 DE671K0912 OSPEDALE S. CARLO BORROMEO MILANO | REPARTI COVID 6.380,00 €
SC-COV0038 MONITOR PHILIPS MEDICAL SYSTEMS SPA PHILIPS MEDICAL SYSTEMS INTELLIVUE MX450 DE671K0913 OSPEDALE S. CARLO BORROMEO MILANO | REPARTI COVID 6.380,00 €
SC-COV0039 MONITOR PHILIPS MEDICAL SYSTEMS SPA PHILIPS MEDICAL SYSTEMS INTELLIVUE MX450 DE671K0848 OSPEDALE S. CARLO BORROMEO MILANO | REPARTI COVID 6.380,00 €
SC-COV0040 MONITOR PHILIPS MEDICAL SYSTEMS SPA PHILIPS MEDICAL SYSTEMS INTELLIVUE MX450 DE671K0849 OSPEDALE S. CARLO BORROMEO MILANO | REPARTI COVID 6.380,00 €
SC-COV0044 MONITOR PHILIPS MEDICAL SYSTEMS SPA PHILIPS MEDICAL SYSTEMS INTELLIVUE MX450 DE671K0907 OSPEDALE S. CARLO BORROMEO MILANO | REPARTI COVID 6.380,00 €
SC-COV0045 MONITOR PHILIPS MEDICAL SYSTEMS SPA PHILIPS MEDICAL SYSTEMS INTELLIVUE MX450 DE671K0846 OSPEDALE S. CARLO BORROMEO MILANO | REPARTI COVID 6.380,00 €
SC-COV0046 MONITOR PHILIPS MEDICAL SYSTEMS SPA PHILIPS MEDICAL SYSTEMS INTELLIVUE MX450 DE671K0844 OSPEDALE S. CARLO BORROMEO MILANO | REPARTI COVID 6.380,00 €
SC-COV0047 MONITOR PHILIPS MEDICAL SYSTEMS SPA PHILIPS MEDICAL SYSTEMS INTELLIVUE MX450 DE671K0843 OSPEDALE S. CARLO BORROMEO MILANO | REPARTI COVID 6.380,00 €
SC-COVID041 MONITOR PHILIPS MEDICAL SYSTEMS SPA PHILIPS MEDICAL SYSTEMS INTELLIVUE MX450 DE671K0925 OSPEDALE S.PAOLO MILANO UCC REPARTO 6.380,00 €
SC-COVID042 MONITOR PHILIPS MEDICAL SYSTEMS SPA PHILIPS MEDICAL SYSTEMS INTELLIVUE MX450 DE671K0851 OSPEDALE S. CARLO BORROMEO MILANO | PEDIATRIA CC 6.380,00 €

Pag.: 6/7




SC-COVIDO43 _ [MONITOR PHILIPS MEDICAL SYSTEMS SPA PHILIPS MEDICAL SYSTEMS INTELLIVUE MX450 DE671K0909 _[OSPEDALE §.PAGLO MILANG UCC REPARTO 6.380,00 €
SC-COVIDO48 | MONITOR PHILIPS MEDICAL SYSTEMS SPA PHILIPS MEDICAL SYSTEMS INTELLIVUE MX450 DE671K0911 | OSPEDALE S.PAOLO MILANO UCC REPARTO 6.380,00 €
SC-COVID153 | STAMPANTE SU CARTA | PHILIPS MEDICAL SYSTEMS SPA HP LASERJET PRO M452DN | VNF3B04085 | OSPEDALE S. CARLO BORROMEO MILANG | ANESTESIA E RIANIMAZIONE 11 CG acoessoricentrale di monioraggio
SC-COVID154 | STAMPANTE SUCARTA __|PHILIPS MEDICAL SYSTEMS SPA HP LASERJET PRO M452DN | UNF3B03784 | OSPEDALE S. CARLO BORROMEO MILANO | ANESTESIA E RIANIMAZIONE Il GG acoessoricentrale di monioraggio
SC-COVID151 | VIDEO PHILIPS MEDICAL SYSTEMS SPA ELO TOUCH SYSTEMS INC ET2401L K19C009461 | OSPEDALE S. CARLO BORROMEO MILANO | ANESTESIA E RIANIMAZIONE Il CC acoessoricentrale di monioraggio
SC-COVID157 | VIDEO PHILIPS MEDICAL SYSTEMS SPA ELO TOUCH SYSTEMS INC ET2401L K19000486 | OSPEDALE S. CARLO BORROMEO MILANG | ANESTESIA E RIANIMAZIONE Ill GG acoessoricentrale di monioraggio
sc-covipo14 | VENTILATORE POLMONARE |g)\pe SIARE FALCO 202 EVO 55448 OSPEDALE S. CARLO BORROMEO MILANO | RIANIMAZIONE COVID 19 - 10 D 8.840,00 €
DA TRASPORTO

SC-COVID008 \F/,ESTJ-S‘E" 825:&:""%“(‘;"'5 SIARE SIARE SIARETRON 4000 158510 OSPEDALE S. CARLO BORROMEO MILANO | PRONTO SOCCORSO CC 9.950,00 €
SC-COVIDO13 \F/,ESTJ-S‘E" 825:&:""%“(‘;"'5 SIARE SIARE SIARETRON 4001 158515 OSPEDALE S. CARLO BORROMEO MILANO | PRONTO SOCCORSO CC 9.950,00 €
ING.CLINICA éﬁf&ﬁ‘;ﬁgg MEDICO AIR LIQUIDE HEALTHCARE AIR LIQUIDE HEALTHCARE AIDAL 1 LT HOMECARE | 20F0009597  |OSPEDALE S. CARLO BORROMEO MILANO | SIC 380,00 €
ING.CLINICA éﬁf’éﬁﬁg’gg MEDICO AIR LIQUIDE HEALTHCARE AIR LIQUIDE HEALTHCARE AIDAL 1 LT HOMECARE | 20F0009588  |OSPEDALE S. CARLO BORROMEO MILANO  |SIC 380,00 €
ING.CLINICA éﬁf&ﬁ‘;ﬁgg MEDICO AIR LIQUIDE HEALTHCARE AIR LIQUIDE HEALTHCARE AIDAL 1 LT HOMECARE | 20F0009603 | OSPEDALE S. CARLO BORROMEO MILANO | SIC 380,00 €
ING.CLINICA éﬁf’éﬁﬁg’gg MEDICO AIR LIQUIDE HEALTHCARE AIR LIQUIDE HEALTHCARE AIDAL 1 LT HOMECARE | 20F0009604  |OSPEDALE S. CARLO BORROMEO MILANO  |SIC 380,00 €
ING.CLINICA éﬁf&ﬁ‘;ﬁgg MEDICO AIR LIQUIDE HEALTHCARE AIR LIQUIDE HEALTHCARE AIDAL 1 LT HOMECARE | 20F0009602 | OSPEDALE S. CARLO BORROMEO MILANO | SIC 380,00 €
ING.CLINICA éﬁf’éﬁﬁg’gg MEDICO AIR LIQUIDE HEALTHCARE AIR LIQUIDE HEALTHCARE AIDAL 1 LT HOMECARE | 20F0009601  |OSPEDALE S. CARLO BORROMEO MILANO  |SIC 380,00 €
ING.CLINICA éﬁf&ﬁ‘;ﬁgg MEDICO AIR LIQUIDE HEALTHCARE AIR LIQUIDE HEALTHCARE AIDAL 1 LT HOMECARE | 20F0009605 | OSPEDALE S. CARLO BORROMEO MILANO | SIC 380,00 €
ING.CLINICA éﬁf’éﬁﬁg’gg MEDICO AIR LIQUIDE HEALTHCARE AIR LIQUIDE HEALTHCARE AIDAL 1 LT HOMECARE | 20F0009606  |OSPEDALE S. CARLO BORROMEO MILANO  |SIC 380,00 €
ING.CLINICA éﬁf&ﬁ‘;ﬁgg MEDICO AIR LIQUIDE HEALTHCARE AIR LIQUIDE HEALTHCARE AIDAL 1 LT HOMECARE | 20F0009609  |OSPEDALE S. CARLO BORROMEO MILANO | SIC 380,00 €
ING.CLINICA éﬁf’éﬁﬁg’gg MEDICO AIR LIQUIDE HEALTHCARE AIR LIQUIDE HEALTHCARE AIDAL 1LT HOMECARE | 20F0009610  |OSPEDALE S. CARLO BORROMEO MILANO  |SIC 380,00 €
ING.CLINICA éﬁf&ﬁ‘;ﬁgg MEDICO SANIMED SRL 3 A HEALTHCARE MINI ASPEED EVO 237609 OSPEDALE S. CARLO BORROMEO MILANO  |SIC 888,00 €
ING.CLINICA éﬁf’éﬁﬁg’gg MEDICO SANIMED SRL 3 A HEALTHCARE MINI ASPEED EVO 237702 OSPEDALE S. CARLO BORROMEO MILANO | SIC 888,00 €
ING.CLINICA éﬁf&ﬁ‘;ﬁgg MEDICO SANIMED SRL 3 A HEALTHCARE MINI ASPEED EVO 237705 OSPEDALE S. CARLO BORROMEO MILANO  |SIC 888,00 €
ING.CLINICA éﬁf’éﬁﬁg’gg MEDICO SANIMED SRL 3 A HEALTHCARE MINI ASPEED EVO 237706 OSPEDALE S. CARLO BORROMEO MILANO | SIC 888,00 €
ING.CLINICA éﬁf&ﬁ‘;ﬁgg MEDICO SANIMED SRL 3 A HEALTHCARE MINI ASPEED EVO 237707 OSPEDALE S. CARLO BORROMEO MILANO  |SIC 888,00 €
ING.CLINICA éﬁf’éﬁﬁg’gg MEDICO SANIMED SRL 3 A HEALTHCARE MINI ASPEED EVO 237708 OSPEDALE S. CARLO BORROMEO MILANO | SIC 888,00 €
ING.CLINICA éﬁf&ﬁ‘;ﬁgg MEDICO SANIMED SRL 3 A HEALTHCARE MINI ASPEED EVO 237709 OSPEDALE S. CARLO BORROMEO MILANO  |SIC 888,00 €
ING.CLINICA éﬁf’éﬁﬁg’gg MEDICO SANIMED SRL 3 A HEALTHCARE MINI ASPEED EVO 237710 OSPEDALE S. CARLO BORROMEO MILANO | SIC 888,00 €
ING.CLINICA éﬁf&ﬁ‘;ﬁgg MEDICO SANIMED SRL 3 A HEALTHCARE MINI ASPEED EVO 237712 OSPEDALE S. CARLO BORROMEO MILANO  |SIC 888,00 €
ING.CLINICA éﬁf’éﬁﬁg’gg MEDICO SANIMED SRL 3 A HEALTHCARE MINI ASPEED EVO 237713 OSPEDALE S. CARLO BORROMEO MILANO | SIC 888,00 €

Pag.: 717




		2021-12-22T16:01:34+0100


		2021-12-22T16:11:31+0100


		2021-12-22T16:21:24+0100


		2021-12-22T16:28:49+0100




